Vähi Ennetuse, Diagnostika, Ravi ja Teaduse Tippkeskuse asutamine“ 
elluviimiseks 0,65 mln eurot aastas aastatel 2024–2027“), 

sõlmisid käesoleva toetuse kasutamise lepingu (edaspidi „leping“) alljärgnevas: 

1. Lepingu objekt 
1.1. Riigieelarveline toetus summas 650 000 (kuussada viiskümmend tuhat) eurot (edaspidi 

„toetus“). 
1.2. Toetuse kasutamise eesmärk on süsteemselt edasi arendada ESTCAN-i, mille kaudu viia ellu 

vähitõrje tegevuskava 2021–2030 eesmärke ning tugevdada teadust ja innovatsiooni, haridust 
ning väljaõpet ja kliinilise koostöö suutlikkust vähitõrjes.